
ČESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNÍ
ODBOR INFORMATIKY

Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8
IČ: 00025712, tel: 284 041 111, fax: 284 041 204, eMail: cuzk@cuzk.cz, ID DS: uuaaatg

rVAŠE ZNAČKA:

ZE DNE:

NAŠE SP. ZN.:

NAŠE Č. J.:

VYŘIZUJE:

TELEFON:

EMAIL:

MÍSTO A DATUM:

POČET LISTŮ/PŘÍLOH:

CZBAP-2418

14.03.2024

ČÚZK-41763/2022-24

ČÚZK- 016471/2024

NESS Czech s.r.o.

V Parku 2335/20
| 148 00 Praha 4 - Chodov

Praha, 14.března 2024

2/0

Věc: Objednávka č .  15 na poskytnutí plnění dle Rámcové dohody na Rozvoj a údržbu

Informačního systému katastru nemovitostí v letech 2023 - 2026, č.j. Objednatele ČÚZK

41763/2022 a č.j. Zhotovitele CZBAP-1746, uzavřené dne 20.12.2022 (dále též „Rámcová

dohoda“ nebo „RD“).

Vážený pane,
v souladu s článkem 20.1. Rámcové dohody Vám zasíláme návrh smlouvy formou této
objednávky na poskytnutí níže uvedených plnění.

Předmětem plnění dle této objednávky je požadavek č.6 Přílohy RD07 (Náhrada Oracle
Reports), a to v tomto rozsahu:

1. vyhotovení Úvodní analýzy nového tiskového řešení v dokumentu s typovým
označením „OS0429“ (dále „Plnění 1“),

2. příprava a předání PoC Objednateli pro ověření na REF prostředí Objednatele (dále
„Plnění 2“) v rozsahu stanoveném ve výstupu z Plnění 1, což zahrnuje zejména:

a) zprovoznění a ověření PoC v prostředí Zhotovitele, přičemž výsledky ověření
včetně testů odezev budou Objednateli předloženy ve formě výstupního
dokumentu/výstupních dokumentů z testování,

b) předání PoC Objednateli pro ověření na REF prostředí Objednatele včetně:

instalačních zdrojů a dokumentace za účelem instalace PoC na REF prostředí,

provedení a vyhodnocení výkonnostního testování, přičemž testy odezev
budou zahrnovat otestování a porovnání:

o současného řešení (Oracle Reports) před zásahem do infrastruktury
Objednatele (zásahem do infrastruktury Objednatele se pro tento případ
rozumí instalace K3S+helm na RHEL OS (ISKNI / ISKNE RAS).
Napojení K3S na Docker registry, napojení helm na Helm Charts
repository),

o současného řešení (Oracle Reports) po  instalaci PoC,,

o nového řešení.

1



poskytnutí součinnosti Objednateli, a to i při přípravě produktů mimo ISKN pro
potřeby nasazování na K8S klastr,

c) vyhotovení Výstupního dokumentu PoC - se závěry z provedených postupů a
ověření a s případnými doporučeními k řešení zjištěných problémů a k dalšímu
postupu. Tento dokument bude sloužit jako podklad pro navazující etapu
implementace (pozn.: implementace bude předmětem další samostatné
objednávky).

Cena a termín Plnění 1:
Plnění 1 pracnost

A (čld)
pracnost
R (čld)

celkem
(A+R)

Cena (Kč
bez DPH)

termín
plnění

1. vyhotovení Úvodní analýzy 50 0 50 425 000,00 15.04.2024

Kalkulovaná cena Plnění 1 podle této objednávky činí 425.000,00 Kč bez DPH, to je
514.250,00 Kčs  21 % DPH.
Termínem plnění se rozumí schválení dokumentu Objednatelem.
Fakturace bude provedena na základě podpisu akceptačního protokolu.

Cena a termín Plnění 2:
Plnění 2 pracnost

A (čld)
pracnost
R (čld)

celkem
(A+R)

Cena (Kč
bez DPH)

termín
plnění

2. ověření náhrady Oracle
Reports ve formě „Proof-of-
Concepť

50 550 600 5 100 000,00 28.02.2025

vícepráce - provedení a
vyhodnocení výkonnostního
testování současného řešení
(provedení 2x)

0 20 20 170 000,00
dle HMG a

postupu
prací

Kalkulovaná cena Plnění 2 podle této objednávky činí 5.270.000,00 Kč bez DPH, to je
6.376.700,00 Kč s 21 % DPH.
Termínem plnění se rozumí akceptace Výstupního dokumentu PoC.
Fakturace bude provedena na základě podpisu akceptačního protokolu.

Celková kalkulovaná cena plnění podle této objednávky činí 5.695.000,00 Kč bez DPH, to je
6.890.950,00 Kčs  21 % DPH.

Při fakturaci dle této objednávky žádáme uplatnit a na faktuře jednoznačně vyznačit:
• slevu za prodlení dle čl. 19.8. RD (budou-li splněny podmínky pro její vyčíslení a

uplatnění),

• zohlednění výše Celkového Doplatku dle čl.13.8. RD (bude-li Celkový Doplatek v rámci
akceptačního řízení stanoven).

Pro případné poskytnutí slev dle příslušných ustanovení Rámcové dohody se pro jejich určení
použije cena příslušného plnění dle této objednávky.

Ve všech náležitostech se smluvní vztah při plnění objednávky řídí ustanoveními RD.

2



Podepsal Radek Chromý
DN: cn=Radek Chromý, c=CZ, 
o= R - eský ú ad zem m ický a 
katastrální, ou=100867, 
email=radek.chromy@cuzk.cz
Datum: 2024.03.14 13:22:59 +01'00'

Radek 
Chromý

Objednávka podléhá zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv).

K plnění § 5 zákona č. 365/2000 o ISVS:
Dle § 5 zákona č. 365/2000 o ISVS záměr podléhá stanovisku OHA. Souhlasné stanovisko
OHA č. j. č. j. MV-90687-11/OHA-2022 bylo vydáno dne 24. června 2022 při schvalování
záměru uzavřít, nyní již platnou, Rámcovou dohodu na rozvoj a údržbu Informačního systému
katastru nemovitostí v letech 2023 - 2026.

K plnění usnesení vlády č. 831/2022 ze dne 5.října 2022:
V souladu s usnesením vlády č. 86/2020 ze dne 27. ledna 2020 ve změně dle usnesení vlády
č. 831/2022 ze dne 5. 10. 2022 byla informace o záměru učinit výdaj v oblasti informačních a
komunikačních technologií splněna obdržením souhlasného stanoviska odboru Hlavního
architekta eGovernmentu ze dne 1. prosince 2022, Č. j. MV- 90687-16/OHA-2022.

Objednávka je vyhotovena v elektronické podobě. Vámi elektronicky podepsaný dokument

(potvrzení objednávky) prosíme vrátit ve formě datové zprávy (ID datové schránky: uuaaatg),

popřípadě zasláním na emailovou adresu podatelny (cuzk@cuzk.cz).

S pozdravem

Č Č ř ě ěř

Ing. Radek Chromý Ph.D.

místopředseda ČÚZK a gestor
projektu ISKN

podepsáno elektronicky

Objednávku potvrzujeme:

Digitally signed by

Miroslava Miroslava
, i v , i , ZálesákovéZalesakova Dáte: 2024.03.14
............................1.5;13:32 +0.1J00'..

Jiří Digitálně podepsal
Jiří Matzner
Datum: 2024.03.19
15:25:37+01'00'Matzner

Miroslava Zálešáková
jednatelka NESS Czech s.r.o.
podepsáno elektronicky

Jiří Matzner
jednatel NESS Czech s.r.o.
podepsáno elektronicky

3


	



